

| DITTA: A.T.I. SRL - P.I.00311240733 |                  |                                                                                                                                                                                                         |                 |       |          |          |
|-------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|----------|----------|
| ITEM                                | BENEFICIARIO     | DESCRIZIONE                                                                                                                                                                                             | Unità di misura | Q.TA' | P.U. (*) | IMP.TOT  |
| 1                                   | NAVE PANTELLERIA | COMPRESSORE ARIA PORTATILE 8 BAR                                                                                                                                                                        | EA              | 1     | 90,96 €  | € 90,96  |
| 2                                   |                  | IDROPULTRICE LEHMANN 260 BAR                                                                                                                                                                            | EA              | 1     | 298,35 € | € 298,35 |
| 3                                   |                  | LEVIGATRICE ROTOORBITALE A BATTERIA BOSH                                                                                                                                                                | EA              | 1     | 143,56 € | € 143,56 |
| 4                                   |                  | RIVETTATRICE                                                                                                                                                                                            | EA              | 1     | 23,43 €  | € 23,43  |
| 5                                   |                  | DYSON V8 CYCLONE                                                                                                                                                                                        | EA              | 2     | 265,33 € | € 530,66 |
| 6                                   |                  | MULINEX OPTIGRILL 4 IN 1 XL - GRIGLIA ELETTRICA mod.GI784D                                                                                                                                              | EA              | 1     | 260,78 € | € 260,78 |
| 7                                   |                  | HISENSE CONDIZIONATORE 12000BTU mod.CA35MR0BG                                                                                                                                                           | EA              | 1     | 394,25 € | € 394,25 |
| 8                                   |                  | METRO PROFESSIONAL FRIGO PER BEVANDE 237lt mod.GSC4240                                                                                                                                                  | EA              | 1     | 313,27 € | € 313,27 |
| 9                                   |                  | SCALA PIEGHEVOLE IN ALLUMINIO 2+1 SCALINI ANTISCIVOLO EN 131 PORTATA 150Kg                                                                                                                              | EA              | 2     | 47,84 €  | € 95,68  |
| 10                                  |                  | Scala Multiuso 3in1 a Muro - Scala a Pioli Doppia - in Alluminio Estensibile - 3x11 (gradini) Versatile, Pieghevole, Fino a 150kg, per Lavori in Casa e in Giardino, Leggera 15,1 kg, Argento           | EA              | 1     | 286,52 € | € 286,52 |
| 11                                  |                  | IDROPULTRICE KARCHER K5 POWER CONTROL HOME 1800W - 145 BAR                                                                                                                                              | EA              | 1     | 556,40 € | € 556,40 |
| 12                                  |                  | BIDONE ASPIRATUTTO KARCHER mod. WDPSV-30/8/35/T 1300 Watt                                                                                                                                               | EA              | 1     | 286,64 € | € 286,64 |
| 13                                  |                  | PUNTA TRONCOCONICA PER METALLOHSS M35 AL COBALTO (4-32 mm/15 gradino)                                                                                                                                   | EA              | 2     | 39,87 €  | € 79,74  |
| 14                                  |                  | SISTEMA INTERFONO HOSMART mod.ULTRA SPEAK PRO A 6 RICEVITORI                                                                                                                                            | EA              | 1     | 274,91 € | € 274,91 |
| 15                                  |                  | FORNO A MICRO ONDE HISENSE mod. H20MOBP1G 20lt                                                                                                                                                          | EA              | 1     | 83,64 €  | € 83,64  |
| 16                                  |                  | ARIETE TOAST&GRILL PIASTRA ELETTRICA mod. 1911                                                                                                                                                          | EA              | 2     | 31,51 €  | € 63,02  |
| 17                                  |                  | TERMOFIFONE ELETTRICO CROMATO SMART WIFI 500 MM X 800 MM RISCALDAMENTO                                                                                                                                  | EA              | 1     | 159,90 € | € 159,90 |
| 18                                  |                  | MASKO CARRELLO DA OFFICINA CON VALIGETTA, 9 SCOMPARTI, IN METALLO, COLORE NERO                                                                                                                          | EA              | 1     | 159,74 € | € 159,74 |
| 19                                  |                  | CASSETTA PORTAUTENSILI USAG mod. 641 TB U06410005 da 19"                                                                                                                                                | EA              | 3     | 31,45 €  | € 94,35  |
| 20                                  |                  | CASSETTA PORTAUTENSILI USAG mod. 641 TB U06410004 da 16"                                                                                                                                                | EA              | 2     | 28,76 €  | € 57,52  |
| 21                                  |                  | MATASSA 100 mt CAVO ALLARME 4 x 0,22 mm                                                                                                                                                                 | EA              | 1     | 40,50 €  | € 40,50  |
| 22                                  |                  | ELETTRODI PER SALDOBRASTATURA CASTORIL RAME 93% FOSFORO 7% CASTORIL IN CONF. DA 50 Pz.                                                                                                                  | EA              | 1     | 77,42 €  | € 77,42  |
| 1                                   | NAVE CAPRI       | BETA - Rivettatrice di Potenza Compatta Professionale con Serbatoio Porta Steli e 5 Testine, per Rivetti Alluminio Acciaio Inox 2,4-6,4 mm, Lunghezza 330 mm, 1740B 330                                 |                 | 1     | 67,46 €  | € 67,46  |
| 2                                   |                  | BACOENG Pompa Vuoto per Condizionatori con Kit Manometri, per Condizionatori Split e Impianti RVAC Domestici, Kit Ricarica Compatibile con R410A R22 R407C                                              |                 | 1     | 163,85 € | € 163,85 |
| 3                                   |                  | Elitech Misuratore di Refrigerante Manometro Digitale per Sistema di Collettori di Aria Condizionata HAVC, OTA Terminatore di Collettore Tecnico DMG-4B                                                 |                 | 1     | 127,73 € | € 127,73 |
| 4                                   |                  | SHALL Set tagliatubi, tagliatubi per impieghi gravosi Ø 6-50 mm, mini tagliatubi Ø 3-22 mm, con 2 utensili sbavatori, adatto per PVC/alluminio/rame                                                     |                 | 1     | 27,21 €  | € 27,21  |
| 5                                   |                  | CCLIFFE Flangiatubo Cartellatrice Universale per Tubi di Rame Cartellatrice a Frizione per Condizionamento Campo di regolazione di 3/16"-5/8" (5-16 mm)                                                 |                 | 1     | 23,75 €  | € 23,75  |
| 6                                   |                  | ARMADIO Basso 2 Ante Lamiera Verniciata MINISPAZIO 100x40x80H cm Fornito Smontato                                                                                                                       |                 | 1     | 139,24 € | € 139,24 |
| 7                                   |                  | STANEW Paranco a catena manuale con gancio robusto, altezza di sollevamento 5M, doppia catena di ricarica, gancio di sicurezza, portata 1000KG,per operazioni di sollevamento in silvicoltura, officine |                 | 2     | 69,25 €  | € 138,50 |
| 8                                   |                  | Attivatore idrostatico Hammar H20E                                                                                                                                                                      |                 | 5     | 97,81 €  | € 489,05 |
| 9                                   |                  | Estintore polvere 6Kg con supporto a muro 34A-233B-C                                                                                                                                                    |                 | 1     | 74,58 €  | € 74,58  |
| 10                                  |                  | Estintore Nautico 3 kg Polvere Omologato RINA SOLAS MED                                                                                                                                                 |                 | 1     | 58,60 €  | € 58,60  |
| 11                                  |                  | BRACA FASCIA DI SOLLEVAMENTO 3 TONNELLATE 6 METRI                                                                                                                                                       |                 | 2     | 44,07 €  | € 88,14  |
| 12                                  |                  | Fascia Gialla per il Sollevamento, Portata 3000 kg, Cinghia di Sollevamento 3 ton, Alta resistenza in Poliestere, Imbracatura di carico Antiusura (4 metri)                                             |                 | 2     | 45,71 €  | € 91,42  |
| 13                                  |                  | Kask Whe00008.207.00 - Casco 51-63 cm, Colore Blu Royale                                                                                                                                                |                 | 1     | 73,84 €  | € 73,84  |
| 14                                  |                  | Kask WHE00008-202 - Elmetto Plasma Aq, 51-63 cm, Giallo                                                                                                                                                 |                 | 1     | 69,26 €  | € 69,26  |
| 15                                  |                  | Kask WHE00008-205 - Elmetto Plasma Aq Rosso                                                                                                                                                             |                 | 1     | 69,26 €  | € 69,26  |
| 16                                  |                  | Elmetto KASK Plasma AQ, colore bianco                                                                                                                                                                   |                 | 1     | 65,96 €  | € 65,96  |
| 17                                  |                  | Kask WHE00008-205 - Elmetto Plasma Aq, 51-63 cm, Verde                                                                                                                                                  |                 | 1     | 69,26 €  | € 69,26  |
| 18                                  |                  | Kask - Casco Di Protezione Plasma Aq Phoenixarts, Colore: Arancione                                                                                                                                     |                 | 1     | 69,26 €  | € 69,26  |
| 19                                  |                  | Polyform BOYA 3 Bianca                                                                                                                                                                                  |                 | 4     | 67,98 €  | € 271,92 |
| 20                                  |                  | Parabordo Majoni Parabordi protezione Barca Bianco Testa Blu M4 24X70                                                                                                                                   |                 | 8     | 27,21 €  | € 217,68 |
| 21                                  |                  | Baroni Home Sgabello Girevole con Schienale e Cuscino, Altezza Regolabile e Poggiapiedi, Fondo Antiraffio, Ideale per Sala da Pranzo, Ristorante, Nero, 1 Pezzo, 40x40x80-104 cm                        |                 | 1     | 43,94 €  | € 43,94  |
| 22                                  |                  | Stone&Stone Padelletta per Crepes e Pancake 26cm super Antiaderente per Induzione e gas   Crepiera con rivestimento Ceramico Tedesco   Senza PFOA PFAS PTFE   Spatola e Stendi Pastella Inclusi         |                 | 3     | 38,26 €  | € 114,78 |
| 23                                  |                  | Aspirapolvere Rowenta Swift Power Cyclonic RO2917, Aspirapolvere a Traino Senza Sacchetto, Potenza 900 W, Motore Silenzioso, Serbatoio facile da Pulire, Bianco/Grigio                                  |                 | 3     | 85,24 €  | € 255,72 |
| 24                                  |                  | VHF IC-M25 EURO EVO - Icom IC-M25 Euro EVO Vhf Portatile Galleggiante                                                                                                                                   |                 | 1     | 202,54 € | € 202,54 |
| 25                                  |                  | Icom OPC-1655 cavo adattatore per OPC-478UC-1 - OPC-478UC Cavo di programmazione USB (rich. adattatore OPC-1655)                                                                                        |                 | 1     | 56,47 €  | € 56,47  |
| 26                                  |                  | ACTION CAM - 4K a Doppio Schermo, 48MP WIFI Videocamera con Scheda SD da 64GB,131ft Fotocamera Subacquea, 170°                                                                                          |                 | 1     | 85,24 €  | € 85,24  |
| 1                                   | NAVE LEVANZO     | SCROSTATORE AD AGHI BETA 1944N                                                                                                                                                                          | NR              | 1     | 363,00 € | € 363,00 |
| 2                                   |                  | SCROSTATORE AD AGHI BETA 1944A                                                                                                                                                                          | NR              | 1     | 348,63 € | € 348,63 |
| 3                                   |                  | PISTOLA TERMICA SVERNCIATORE BLACK+DECKER                                                                                                                                                               | NR              | 2     | 32,60 €  | € 65,20  |
| 4                                   |                  | SET PINZE DA 3 PEZZI                                                                                                                                                                                    | NR              | 2     | 33,70 €  | € 67,40  |
| 5                                   |                  | SEGNETTO PER METALLI                                                                                                                                                                                    | NR              | 2     | 6,93 €   | € 13,86  |
| 6                                   |                  | SET 6 PZ CACCIATIVE STANLEY                                                                                                                                                                             | NR              | 2     | 15,61 €  | € 31,22  |
| 7                                   |                  | TAGLIERINA A CALDO                                                                                                                                                                                      | NR              | 1     | 125,48 € | € 125,48 |
| 8                                   |                  | SET 2 TAGLIERINI HASKYY 18 MM + 5 LAME                                                                                                                                                                  | NR              | 1     | 8,79 €   | € 8,79   |
| 9                                   |                  | CASSETTA PORTA UTENSILI STANLEY                                                                                                                                                                         | NR              | 1     | 9,75 €   | € 9,75   |
| 10                                  |                  | METRO A NASTRO 5 MT                                                                                                                                                                                     | NR              | 1     | 9,49 €   | € 9,49   |
| 11                                  |                  | AVVOLGICAVO VIMAR OP32731 30 MT                                                                                                                                                                         | NR              | 1     | 47,81 €  | € 47,81  |
| 12                                  |                  | SET 4 ADATTATORI DA SHUKO NERO DA 16 AMPERE                                                                                                                                                             | NR              | 1     | 13,85 €  | € 13,85  |
| 13                                  |                  | Vacmaster VBV81223PF Aspirapolvere liquidi e Solidi                                                                                                                                                     | NR              | 1     | 105,98 € | € 105,98 |
| 14                                  |                  | Vikeri Powerbank Solare da 26800 mAh                                                                                                                                                                    | NR              | 1     | 38,02 €  | € 38,02  |
| 15                                  |                  | Tastiera TKL FRGB + Mouse RGB                                                                                                                                                                           | NR              | 1     | 36,86 €  | € 36,86  |
| 16                                  |                  | Lexar ESS Portatile SSD 2TB                                                                                                                                                                             | NR              | 1     | 312,70 € | € 312,70 |
| 17                                  |                  | Tappeto Vinile Riccioli. 1200x120x1 cm (da tagliare e sagomare a misura dei carruggetti)                                                                                                                | NR              | 1     | 586,64 € | € 586,64 |
| 18                                  |                  | tappetino antiscivolo 900x100x0,3 cm                                                                                                                                                                    | NR              | 1     | 191,94 € | € 191,94 |
| 19                                  |                  | ASUS SDRW-08D25-U Masterizzatore esterno DVD-RW USB 2.0                                                                                                                                                 | NR              | 2     | 31,95 €  | € 63,90  |
| 20                                  |                  | 4 PEZZI ASCIUGACAPELLI DA PARETE 1300W                                                                                                                                                                  | NR              | 2     | 85,87 €  | € 171,74 |
| 21                                  |                  | CHIAVE A CATENA                                                                                                                                                                                         | NR              | 1     | 77,04 €  | € 77,04  |
| 22                                  |                  | PISTOLA TERMICA                                                                                                                                                                                         | NR              | 1     | 27,60 €  | € 27,60  |

|    |              |                                                                                                                       |    |    |          |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|
| 23 |              | TESTER                                                                                                                | NR | 1  | 137,96 € | € 137,96 |
| 24 |              | TORCIA FRONTALE                                                                                                       | NR | 1  | 21,31 €  | € 21,31  |
| 25 |              | TORCE LED                                                                                                             | NR | 4  | 29,04 €  | € 116,16 |
| 26 |              | STAZIONE SALDANTE                                                                                                     | NR | 1  | 65,06 €  | € 65,06  |
| 27 |              | GIRAVITI A BUSSOLA                                                                                                    | NR | 1  | 24,92 €  | € 24,92  |
| 28 |              | TAPPETO COMPONIBILE PALESTRA                                                                                          | NR | 3  | 75,85 €  | € 227,55 |
| 29 |              | TORCIA LED PORTATILE                                                                                                  | NR | 1  | 25,29 €  | € 25,29  |
| 30 |              | RIVETTATRICE                                                                                                          | NR | 1  | 33,80 €  | € 33,80  |
| 1  | NAVE CAPRERA | Router Ethernet                                                                                                       | EA | 4  | 17,04 €  | € 68,16  |
| 2  |              | Sensore Temperatura Wifi, 2 Pack con Schermo (CONFEZIONE DA DUE)                                                      | EA | 5  | 40,48 €  | € 202,40 |
| 3  |              | Tapo C310P2 Telecamera Wi-Fi Esterno UHD 3MP                                                                          | EA | 2  | 74,58 €  | € 149,16 |
| 4  |              | TP-Link Archer NX200-Outdoor Router 5G                                                                                | EA | 1  | 266,38 € | € 266,38 |
| 5  |              | Aspiratore/Aspirapolvere/Aspiratutto solidi e liquidi 1000W 20lt. Lavor - MAX                                         | EA | 1  | 69,25 €  | € 69,25  |
| 6  |              | SERIE SET KIT CHIAVI COMBinate FISSA E STELLA CRICCHETTO SNODATE (Usag 285 KF/DS8)                                    | EA | 1  | 170,55 € | € 170,55 |
| 7  |              | SET DI BUSSOLE E BIT CON CRICCHETTO REVERSIBILE                                                                       | EA | 1  | 35,10 €  | € 35,10  |
| 8  |              | TAGLIATUBI DA 3 A 28MM MINI                                                                                           | EA | 1  | 20,24 €  | € 20,24  |
| 9  |              | Tagliatubi per rame e leghe leggere Misura bocca: da 3 a 30 mm (da 1/8" a 1" e 1/8") (Beta BWB 334) Lunghezza: 150 mm | EA | 1  | 20,45 €  | € 20,45  |
| 10 |              | Rivettatrice manuale standard (Ingco Hr105)                                                                           | EA | 1  | 16,94 €  | € 16,94  |
| 11 |              | Telecamera di sorveglianza REOLINK RLC-811A                                                                           | EA | 2  | 137,46 € | € 274,92 |
| 12 |              | pinza crimpatrice per capicorda isolati 0.25-6mm a crimpare cricchetto                                                | EA | 1  | 25,31 €  | € 25,31  |
| 13 |              | PLAFONIERA STAGNA 2 NEON LED TUBO T8 G13 60CM IP65                                                                    | EA | 10 | 31,98 €  | € 319,80 |
| 14 |              | Gomma in rotolo - Motivo a mini diamante -spessore 3 mm - Largo 120 cm                                                | MT | 7  | 41,64 €  | € 291,48 |
| 15 |              | connettore RJ45 schermato kit da 4 PZ                                                                                 | EA | 1  | 13,78 €  | € 13,78  |
| 16 |              | LAMPADA DI EMERGRNZA A PARETE                                                                                         | EA | 3  | 26,91 €  | € 80,73  |
| 17 |              | BATTERIA RICARICABILE PIOMBO 4V 3AH                                                                                   | EA | 2  | 8,36 €   | € 16,72  |
| 18 |              | TRITATUTTO DA CUCINA ELETTRICO 2 L 500 W ACCIAIO INOX                                                                 | EA | 1  | 38,35 €  | € 38,35  |
| 19 |              | FRULLATORE IMMERSIONE FRESKO 4-1                                                                                      | EA | 1  | 36,22 €  | € 36,22  |
| 20 |              | LAGOSTINA RAMATA SET PADELLE ANTIADERENTE 20/24/28                                                                    | EA | 1  | 58,50 €  | € 58,50  |
| 21 |              | MONETA GRIGLIA RETTANGOLARE 45X27                                                                                     | EA | 1  | 61,67 €  | € 61,67  |
| 22 |              | Estrattore Elettrico, Spremitura di Frutta e Verdura                                                                  | EA | 1  | 177,71 € | € 177,71 |
| 23 |              | Samsung Full HD Smart TV 32"                                                                                          | EA | 1  | 209,56 € | € 209,56 |
| 24 |              | 4K 60FPS Action Cam, 40M Fotocamera Subacquea con scheda SD da 128 GB, 48MP HD                                        | EA | 1  | 85,24 €  | € 85,24  |
| 25 |              | APC EASY-UPS ( 850 VA/520 W)                                                                                          | EA | 4  | 143,85 € | € 575,40 |
| 1  | NAVE SATURNO | Kemper saldatore stilo 60 watt saldatore elettrico per stagnatura 60 w                                                |    | 1  | 25,00 €  | € 25,00  |
| 2  |              | STURALAVANDINO A TAMBURO PER TRAPANO 5mt                                                                              |    | 1  | 28,00 €  | € 28,00  |
| 3  |              | teflon in rotoli                                                                                                      |    | 20 | 1,50 €   | € 30,00  |
| 4  |              | Lastra Gomma antiolio NBR 1500x2000mm spessore da 3 mm                                                                |    | 1  | 145,00 € | € 145,00 |
| 5  |              | Lastra Gomma antiolio NBR 1500x1000mm spessore da 5 mm                                                                |    | 1  | 122,00 € | € 122,00 |
| 6  |              | Lastra gomma liscia nero in SBR 1200x1000mm spessore da 8 mm                                                          |    | 1  | 98,00 €  | € 98,00  |
| 7  |              | CARTA GUARNIZIONE 1,5 MM                                                                                              |    | 2  | 37,00 €  | € 74,00  |
| 8  |              | CARTA GUARNIZIONE 1 MM                                                                                                |    | 2  | 26,90 €  | € 53,80  |
| 9  |              | CARTA GUARNIZIONE 0,5 MM                                                                                              |    | 2  | 19,00 €  | € 38,00  |
| 10 |              | FLESSIBILI INOX M.F. 1/2 CM. 35                                                                                       |    | 10 | 4,73 €   | € 47,30  |
| 11 |              | Flessibili Rubinetto Miscelatore Acqua 30 Cm F1/2 X M10                                                               |    | 4  | 13,71 €  | € 54,84  |
| 12 |              | valvola a sfera a leva FF 1"                                                                                          |    | 5  | 6,84 €   | € 34,20  |
| 13 |              | valvola a sfera a farfalla FF 1"                                                                                      |    | 5  | 16,30 €  | € 81,50  |
| 14 |              | valvola a sfera a leva FF 2"                                                                                          |    | 2  | 21,09 €  | € 42,18  |
| 15 |              | Guanti da saldatore Cofra                                                                                             |    | 1  | 15,39 €  | € 15,39  |
| 16 |              | Filtro in Poliestere S200B 1mt x 20 mt                                                                                |    | 1  | 145,00 € | € 145,00 |
| 17 |              | DISCO x SMERIGLIATRICE 115X1,6X22 MM PER ACCIAIO/FERRO - MAURER                                                       |    | 15 | 1,93 €   | € 28,95  |
| 18 |              | 5PZ DISCHI TAGLIO SGROSSO CENTRO DEPRESSO FERRO MM.115 mm115x4,8                                                      |    | 2  | 25,92 €  | € 51,84  |
| 19 |              | Set di 5 dischi da taglio per metalli 3x355MM A30P 2G MAKITA - B-16891-5                                              |    | 1  | 43,47 €  | € 43,47  |
| 20 |              | DISCO DA SGROSSO SBAVO SBAVATURA FERRO ACCIAIO 125x6,4x22,23mm X 5PZ IMA                                              |    | 2  | 17,12 €  | € 34,24  |
| 21 |              | Saratoga 50 Guanti Lunghi Monouso in Nitrile Spessorato, M                                                            |    | 2  | 17,94 €  | € 35,88  |
| 22 |              | Saratoga 50 Guanti Lunghi Monouso in Nitrile Spessorato, L                                                            |    | 4  | 17,94 €  | € 71,76  |
| 23 |              | Saratoga 50 Guanti Lunghi Monouso in Nitrile Spessorato, XL                                                           |    | 4  | 19,07 €  | € 76,28  |
| 24 |              | ESAB ELETTRODI RUTILICI 43.33 2,5 MM 4,2 KG 240 PZ GRIG                                                               |    | 1  | 48,55 €  | € 48,55  |
| 25 |              | Esab Elettr.Basici mm2,5 Ok48.03 Kg3,6 Pz.170                                                                         |    | 1  | 71,82 €  | € 71,82  |
| 26 |              | barra filettata 1mt mm 6                                                                                              |    | 2  | 0,83 €   | € 1,66   |
| 27 |              | barra filettata 1mt mm 8                                                                                              |    | 2  | 1,26 €   | € 2,52   |
| 28 |              | barra filettata 1mt mm 10                                                                                             |    | 2  | 1,98 €   | € 3,96   |
| 29 |              | barra filettata 1mt mm 12                                                                                             |    | 2  | 3,02 €   | € 6,04   |
| 30 |              | barra filettata 1mt mm 14                                                                                             |    | 1  | 4,15 €   | € 4,15   |
| 31 |              | 0-250 BAR 1/4" RADIALE diam.63 mm Manometro Glicerina Acciaio                                                         |    | 5  | 19,94 €  | € 99,70  |
| 32 |              | Manometro a glicerina assiale D.63 da 0 a 10 bar                                                                      |    | 5  | 25,31 €  | € 126,55 |
| 33 |              | Manometro a glicerina assiale D.63 da 0 a 20 bar                                                                      |    | 5  | 28,07 €  | € 140,35 |
| 34 |              | Testine per raccordi piatti - Beta 1750RP/1                                                                           |    | 1  | 35,77 €  | € 35,77  |
| 35 |              | Tubi flessibili di ricambio in Nylon - Beta 1750R/1                                                                   |    | 2  | 13,09 €  | € 26,18  |
| 1  | DA           | Psicometro                                                                                                            | EA | 1  | € 16,65  | € 16,65  |
| 2  |              | Termometro da muro                                                                                                    | EA | 2  | € 16,13  | € 32,26  |
| 3  |              | Forbice per elettricisti 207E                                                                                         | EA | 1  | € 36,18  | € 36,18  |
| 4  |              | 7 CHIAVI FISSE ISOLATE 1000V SERIE PROFESSIONALE CON CUSTODIA                                                         | EA | 1  | € 74,58  | € 74,58  |
| 5  |              | SERIE GIRAVITI ISOLATI 1000V, ROSSO, 37,5 X 20 X 4,3 CM 500 GRAMMI U00910106                                          | EA | 1  | € 69,16  | € 69,16  |
| 6  |              | PANNELLO FORATO PORTAUTENSILI                                                                                         | EA | 1  | € 37,70  | € 37,70  |
| 8  |              | ASSORTIMENTO IN CASSETTA MODULARE CON BUSSOLE ESAGONALI ED INSERTI PER AVVITATURA USAG 100PZ                          | EA | 1  | € 135,20 | € 135,20 |
| 9  |              | 9 CHIAVI ESAGONALI LUNGHE TESTA SFERICA                                                                               | EA | 1  | € 13,00  | € 13,00  |
| 10 |              | 9 CHIAVI TORX T10-T50 CHROME                                                                                          | EA | 1  | € 13,00  | € 13,00  |

|                                          |            |                                                                                   |    |   |             |          |
|------------------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---|-------------|----------|
| 11                                       | NAVE PROCE | SET DI PUNTE PER TRAPANI 40PZ                                                     | EA | 1 | € 25,36     | € 25,36  |
| 12                                       |            | CALIBRO DIGITALE                                                                  | EA | 1 | € 22,74     | € 22,74  |
| 13                                       |            | RIVETTATRICE BETA 1740B 280                                                       | EA | 1 | € 53,70     | € 53,70  |
| 14                                       |            | COMPRESSORE A LEVA PER GRASSO PROFESSIONALE BETA 1750 500                         | EA | 1 | € 29,84     | € 29,84  |
| 15                                       |            | FLUKE 15B+DIGITAL VOLTIMER 100V 10A                                               | EA | 1 | € 170,13    | € 170,13 |
| 16                                       |            | BORSA PORTAUTENSILI 30X25X13 CM CON BASE RIGIDA 1-93-330                          | EA | 1 | € 13,85     | € 13,85  |
| 17                                       |            | ROTOLO ZANZARIERA PER FINESTRA IN FIBRA DI VETRO 150 X 300 GRIGIA                 | EA | 3 | € 18,11     | € 54,33  |
| 18                                       |            | SALVAGENTE ANULARE BIANCO (CON NASTRO DECORATIVO BLU)                             | EA | 1 | € 59,29     | € 59,29  |
| 19                                       |            | CAPPA COPRICONDISIZIONATORE ESTERNO UNIVERSALE 86x35x60                           | EA | 7 | € 12,78     | € 89,46  |
| 20                                       |            | VALIGIA PORTA ATTREZZI CON ASSORTIMENTO DI 100 UTENSILI                           | EA | 1 | € 274,81    | € 274,81 |
| 21                                       |            | Bilancia Cucina Digitale, 15Kg Bilancia da Cucina Professionale con Funzione Tare | EA | 1 | € 24,90     | € 24,90  |
| 22                                       |            | SET INGRASSATORI ASSORTIMENTO 6-8-10 MM - 60 PZ                                   | EA | 1 | € 23,80     | € 23,80  |
| 23                                       |            | INGRASSATORE IMPUGNATORA 8000 PSI                                                 | EA | 1 | € 42,46     | € 42,46  |
| 24                                       |            | CARICA BATTERIA MAKITA DC18RC                                                     | EA | 1 | € 34,42     | € 34,42  |
| 25                                       |            | PISTOLA PNEUMATICA AD AGHI BETA 1944N                                             | EA | 1 | € 351,64    | € 351,64 |
| 26                                       |            | MAKITA SEGHETTODRITTO DJR183Z                                                     | EA | 1 | € 104,14    | € 104,14 |
| 27                                       |            | LEVIGATRICE ORBITALE MAKITA B04566                                                | EA | 1 | € 112,26    | € 112,26 |
| 28                                       |            | TENDITORE A DUE FORCELLE CON PERNO A CASSA APERTA 20 MM ACCIAIO INOX              | EA | 2 | € 217,10    | € 434,20 |
| Totale imponibile lordo                  |            |                                                                                   |    |   | € 18.471,81 |          |
| Sconto 1% quale esonero vers. Dep. Cauz. |            |                                                                                   |    |   | € 184,72    |          |
| TOTALE I.V.A. ESENTE                     |            |                                                                                   |    |   | € 18.287,09 |          |

Il servizio dovrà essere effettuato entro e non oltre 60 giorni solari dalla data di stipula

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|
| Chiedo di essere esonerata dal deposito cauzionale mediante l'applicazione di uno sconto ulteriore dell' 1% (**):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | SI |
| <p>QUALORA CODESTA DITTA NON DOVESSE RICHIEDERE L'ESONERO DEL DEPOSITO CAUZIONALE, DOVRA' RILASCIARE APPOSITA GARANZIA DEFINITIVA: la Ditta offerente si impegna a presentare <b>ENTRO 10 GIORNI SOLARI</b> CONSECUTIVI dall'eventuale aggiudicazione definitiva la garanzia definitiva prevista ai sensi dell'art. 117 D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., con possibilità di riduzione ai sensi 93, comma 7, del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. allegando documentazione probatoria che giustifichi la predetta riduzione.In particolare se la predetta garanzia si dovesse costituire mediante: polizza fideiussoria dovrà essere correlata da autentica notarile o da altro Pubblico Ufficiale autorizzato ai sensi del D.P.R. del 28.12.2000, nr. 445, che accerti l'identità e i poteri di firma del soggetto firmatario della polizza stessa oppure dovrà essere firmata digitalmente in parallelo dalla Compagnia assicurativa e da codesto operatore economico e inviata via PEC all'indirizzo maristanav.ta@postacert.difesa.it. La costituzione della garanzia fidejussoria, bancaria o assicurativa, deve essere conforme allo schema di polizza previsto dal Decreto 19.01.2018 n. 31 del M.I.S.E.</p> |  |    |

|                                                         |
|---------------------------------------------------------|
| (*) INSERIRE IL PREZZO UNITARIO NEL CAMPO EVIDENZIATO   |
| (**) SCEGLIERE DAL MENU A DISCESA LA VOCE CHE INTERESSA |





A.  
B. (1% di A)  
C. (A. - B.)